

# Visshed Holding AB

559232-6473

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Joakim Visshed, Styrelseledamot  
2024-04-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som äger Visshed Engineering Solutions AB till 100%, bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra götaland

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat en ägarlägenhet i Frankrike som hyrs ut. Då det saknas taxeringsvärden och förbedömda uppdelningar mellan mark och fastighet från svenskt håll har den franska notarien som fastställde köpet tillfrågats. Utlåtandet från notarien är att marken står för 20% av värdet och fastigheten för 80%. Detta har använts för att beräkna en korrekt avskrivning. Då företaget köpt fastigheten i slutet av räkenskapsåret och endast kunnat disponera och hyra ut fastigheten strax över 2,5 månader under räkenskapsåret har avskrivningen beräknats enligt följande.

Fastighetens inköpspris: 3166090,24kr

Varav fastigheten står för 2532872,2kr och marken 633218kr

Fastigheten har ägts och nyttjats 22% av räkenskapsåret

Nedskrivning enligt skatteverkets rekommendationer: 2%

22% av 2% = 0,44%

Årets avskrivning:  $2532872,2 \times 0,0044 = 11174\text{kr}$

## Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30
Nettoomsättning	25 852	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	243 353	364 687	1 267 435	516 542
Soliditet (%)	58	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat från 0kr till 25852kr då hyresintäkter från den förvaltade lägenheten betalats in till bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 423 636	364 687	1 838 323
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		364 687	-364 687	0
Årets resultat			243 353	243 353
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 600 773</b>	<b>243 353</b>	<b>1 894 126</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 600 773
Årets resultat	243 353
<b>Summa</b>	<b>1 844 126</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 844 126
<b>Summa</b>	<b>1 844 126</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 852	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 852</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 056	-2 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 174	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 230</b>	<b>-2 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 378</b>	<b>-2 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		509 861	366 927
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-235 130	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>274 731</b>	<b>366 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>243 353</b>	<b>364 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>243 353</b>	<b>364 687</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>243 353</b>	<b>364 687</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 154 916	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 154 916</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 632	1 597 762
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 632</b>	<b>1 647 762</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 215 548</b>	<b>1 647 762</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 578	190 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 578</b>	<b>190 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 578</b>	<b>190 561</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 259 126</b>	<b>1 838 323</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 600 773	1 423 636
Årets resultat		243 353	364 687
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 844 126</b>	<b>1 788 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 894 126</b>	<b>1 838 323</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		1 365 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 365 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 259 126</b>	<b>1 838 323</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01  
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2023-09-30

### Anskaffningsvärden

Inköp	3 166 090
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 166 090</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 174
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 174</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>3 154 916</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-09-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-09-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 597 762
Försäljningar	-1 352 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>245 762</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-235 130
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-235 130</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 632</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

Skuld till närstående (Jimmy Visshed 199010105139)

# Underskrifter

Årsredovisning för Visshed Holding AB, 559232-6473  
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven  
Västra frölunda

Jimmy Joakim Visshed  
Jimmy Joakim Visshed  
Styrelseledamot  
2024-04-10